

Souhrnný rozpočet			
Zadavatel:	Obec Ústí	IČ	600849
	Ústí 33	DIČ:	CZ00600849
	753 01 Hranice		
Zhotovitel:	EUROVIA CS, a.s.	IČ	45274924
	Závod Zlín, Louky 330, 763 02 Zlín	DIČ:	CZ45274924
	dle rozpočtu - část Obnova místní komunikace Ústí - ke hřbitovu		2 371 848,83
	dle rozpočtu - část Ústí - zřízení chodníku ke hřbitovu		698 213,75
	Celková cena Kč bez DPH		3 070 062,58
	DPH (21%)		644 713,14
	Celková cena Kč s DPH		3 714 775,72

Ve Zlíně

Dne 19.05.2023

Podpis Ing. Michal Friedlaender
ředitel závodu Zlín

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2053_1/2021

Stavba: k.ú. Ústí - Opava přístupové komunikace na hřbitov na
parc.č.1370,166/1,167/1 a 167/8 - část Obnova místní komunikace Ústí -
ke hřbitovu

JKSO:
Místo: Ústí u Hranic na Moravě

CC-CZ:
Datum: 10.12.2021

Objednatel:
Obec Ústí

IČ: 00600849
DIČ: CZ00600849

Zhotovitel:
EUROVIA CS, a.s.

IČ: 45274924
DIČ: CZ45274924

Projektant:
PROJEKTIL spol. s r.o.

IČ: 49610414
DIČ: CZ49610414

Zpracovatel:
Ing. Jaroslav Svítek

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 2 371 848,83
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 2 371 848,83

DPH základní	21,00%	ze	2 371 848,83	498 088,25
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 2 869 937,08

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2053_1/2021
Stavba: k.ú. Ústí - Opava přístupové komunikace na hřbitov na parc.č.1370,166/1,167/1 a 167/8 - část Obnova místní komunikace Ústí
Místo: Ústí u Hranic na Moravě Datum: 10.12.2021
Objednatel: Obec Ústí Projektant: PROJEKTIL spol. s r.o.
Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s. Zpracovatel: Ing. Jaroslav Svítek

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		2 371 848,83	2 869 937,08
2053_1/ 2021- 2053_1/ 2021-SO	Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady	159 900,00	193 479,00
2053_1/ 2021-SO	SO 101 - Oprava komunikace	2 176 972,73	2 634 137,00
2053_1/ 2021-SO	SO 402 - Úprava kabelového vedení nn	34 976,10	42 321,08
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		2 371 848,83	2 869 937,08

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: k.ú. Ústí - Opava přístupové komunikace na hřbitov na parc.č.1370,166/1,167/1 a 167/8 - část
Obnova místní komunikace Ústí - ke hřbitovu
Objekt: 2053_1/2021-OaVRN - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

JKSO:		CC-CZ:	
Místo:	Ústí u Hranic na Moravě	Datum:	10.12.2021
Objednatel:		IČ:	00600849
Obec Ústí		DIČ:	CZ00600849
Zhotovitel:		IČ:	45274924
EUROVIA CS, a.s.		DIČ:	CZ45274924
Projektant:		IČ:	49610414
PROJEKTIL spol. s r.o.		DIČ:	CZ49610414
Zpracovatel:		IČ:	
Ing. Jaroslav Svítek		DIČ:	
Poznámka:			

Náklady z rozpočtu				159 900,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				159 900,00
DPH základní	21,00%	ze	159 900,00	33 579,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	193 479,00

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: k.ú. Ústí - Opava přístupové komunikace na hřbitov na parc.č.1370,166/1,167/1 a 167/8 - část
Obnova místní komunikace Ústí - ke hřbitovu

Objekt: 2053_1/2021-OaVRN - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

Místo:	Ústí u Hranic na Moravě	Datum:	10.12.2021
Objednatel:	Obec Ústí	Projektant:	PROJEKTIL spol. s r.o.
Zhotovitel:	EUROVIA CS, a.s.	Zpracovatel:	Ing. Jaroslav Svítek

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	159 900,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	159 900,00
VRN3 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady	159 900,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	159 900,00

ROZPOČET

Stavba: k.ú. Ústí - Opava přístupové komunikace na hřbitov na parc.č.1370,166/1,167/1 a 167/8 - část
Obnova místní komunikace Ústí - ke hřbitovu

Objekt: 2053_1/2021-OaVRN - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Ústí u Hranic na Moravě Datum: 10.12.2021
Objednatel: Obec Ústí Projektant: PROJEKTIL spol. s r.o.
Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s. Zpracovatel: Ing. Jaroslav Svítek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

159 900,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

159 900,00

VRN3 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady - nezpůsobilé výdaje

159 900,00

1	K	012002000	Geodetické zaměření skutečného provedení	soub	1,000	21 400,00	21 400,00
2	K	013103000	Dokumentace skutečného provedení	soub	1,000	12 700,00	12 700,00
3	K	013254000	Pasportizace objektu	soub	1,000	5 600,00	5 600,00
4	K	031002000	Vytýčení stavby	soub	1,000	18 700,00	18 700,00
5	K	031002001	Vybudování zařízení staveniště	soub	1,000	12 600,00	12 600,00

*Vybudování zařízení staveniště
Náklady spojené s vybudováním zařízení - zajištění
pomocných provozů nutných k provedení stavebních a
montážních prací. Kryjí náklady na odhadovaný
rozsah - 1x kancelář, 1ks sociální objekty pro
pracovníky stavby, 1x sklad, 2ks revizní zprávy
zařízení staveniště, zajištění napojení na energie
včetně poplatku po dobu výstavby*

6	K	032002000	Provoz zařízení staveniště	soub	1,000	15 800,00	15 800,00
---	---	-----------	----------------------------	------	-------	-----------	-----------

*Provoz zařízení staveniště
Opravy, údržba a průběžné čištění, kropení
komunikací užívaných v průběhu stavby, poplatky za
energie a vodu po dobu výstavby, BOZP*

7	K	033002000	Vytýčení inženýrských sítí před zahájením zemních prací	soub	1,000	5 400,00	5 400,00
8	K	039002000	Odstranění zařízení staveniště - způsobilé	soub	1,000	12 600,00	12 600,00
9	K	039103000	Předání a převzetí staveniště - způsobilé	soub	1,000	1 500,00	1 500,00
10	K	043103000	Zkoušky a revize	soub	1,000	28 600,00	28 600,00

*Zkoušky a revize
Kontrolní měření kvality prací v rozsahu dle platných
ČSN a TP a dalších potřebných zkoušek prováděných
prostřednictvím akreditovaných zkušeben*

11	K	045303000	Koordinační činnost	soub	1,000	10 500,00	10 500,00
----	---	-----------	---------------------	------	-------	-----------	-----------

Koordinační činnost

12	K	072002000	Dočasná dopravní opatření	soub	1,000	14 500,00	14 500,00
----	---	-----------	---------------------------	------	-------	-----------	-----------

*Dočasná dopravní opatření
Zajištění dokumentace a povolení zvláštního užívání
komunikací pro realizaci stavby včetně dopravního
značení a povolení MěÚ Hranice-OD, Policie ČR-DI,
včetně zajištění provedení dočasného dopravního
značení*

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: k.ú. Ústí - Opava přístupové komunikace na hřbitov na parc.č.1370,166/1,167/1 a 167/8 - část
Obnova místní komunikace Ústí - ke hřbitovu
Objekt: 2053_1/2021-SO 101 - SO 101 - Oprava komunikace

JKSO:		CC-CZ:	
Místo:	Ústí u Hranic na Moravě	Datum:	10.12.2021
Objednatel:		IČ:	00600849
Obec Ústí		DIČ:	CZ00600849
Zhotovitel:		IČ:	45274924
EUROVIA CS, a.s.		DIČ:	CZ45274924
Projektant:		IČ:	49610414
PROJEKTIL spol. s r.o.		DIČ:	CZ49610414
Zpracovatel:		IČ:	
Ing. Jaroslav Svítek		DIČ:	
Poznámka:			

Náklady z rozpočtu				2 176 972,73
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				2 176 972,73
DPH základní	21,00%	ze	2 176 972,73	457 164,27
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	2 634 137,00

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: k.ú. Ústí - Opava přístupové komunikace na hřbitov na parc.č.1370,166/1,167/1 a 167/8 - část
Obnova místní komunikace Ústí - ke hřbitovu

Objekt: 2053_1/2021-SO 101 - SO 101 - Oprava komunikace

Místo: Ústí u Hranic na Moravě

Datum: 10.12.2021

Objednatel: Obec Ústí

Projektant: PROJEKTIL spol. s r.o.

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s.

Zpracovatel: Ing. Jaroslav Svítek

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	2 176 972,73
HSV - Práce a dodávky HSV	2 176 972,73
1 - Zemní práce	348 993,32
4 - Vodorovné konstrukce	298,48
5 - Komunikace pozemní	916 559,99
8 - Trubní vedení	113 254,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	442 617,58
997 - Přesun sutě	241 702,93
998 - Přesun hmot	113 546,03
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 176 972,73

ROZPOČET

Stavba: k.ú. Ústí - Opava přístupové komunikace na hřbitov na parc.č.1370,166/1,167/1 a 167/8 - část
Obnova místní komunikace Ústí - ke hřbitovu

Objekt: 2053_1/2021-SO 101 - SO 101 - Oprava komunikace

Místo: Ústí u Hranic na Moravě Datum: 10.12.2021
Objednatel: Obec Ústí Projektant: PROJEKTIL spol. s r.o.
Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s. Zpracovatel: Ing. Jaroslav Svítek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 176 972,73

HSV - Práce a dodávky HSV

2 176 972,73

1 - Zemní práce

348 993,32

1	K	113154224	Frézování betonového krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	812,280	178,00	144 585,84
2	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	6,150	187,00	1 150,05
3	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	250,030	187,00	46 755,61
4	K	12151113	Sejmutí ornice v tl. 200mm v rozsahu do 500m2	m2	297,480	98,00	29 153,04
5	K	122552513	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	58,190	259,00	15 071,21
6	K	132251251	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	1,300	524,00	681,20
7	K	162451106	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	41,050	282,00	11 576,10
8	K	162751157	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	22,630	326,00	7 377,38
9	K	162751159	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	45,260	98,00	4 435,48
10	K	166151101	Přehození neulehlého výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	35,480	184,00	6 528,32
11	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	53,930	214,00	11 541,02
12	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 100 % PS	m3	35,480	68,00	2 412,64
13	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky	m3	63,680	78,00	4 967,04
14	K	171201221	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	120,990	254,00	30 731,46
15	K	181152302	Úprava pláně v zářezích se zhutněním	m2	20,100	94,00	1 889,40
16	K	181252305	Úprava pláně na násypch se zhutněním	m2	22,200	94,00	2 086,80
17	K	181311103	Rozprostření ornice tl. vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	184,490	57,00	10 515,93
18	K	181411123	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	184,490	32,00	5 903,68
19	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	184,490	49,00	9 040,01
20	K	185851121	Dovoz vody pro závlaku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	2,000	872,00	1 744,00
21	M	Dodávka 16	Travní semeno-parková směs (245kg/ha)	kg	4,530	187,00	847,11

4 - Vodorovné konstrukce

298,48

22	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	0,280	1 066,00	298,48
----	---	-----------	--	----	-------	----------	--------

5 - Komunikace pozemní

916 559,99

23	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	34,150	237,00	8 093,55
----	---	-----------	------------------------------------	----	--------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	34,150	316,00	10 791,40
25	K	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m	m2	846,430	326,00	275 936,18
26	K	571902111	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těžným do 10 kg/m2	m2	846,430	42,00	35 550,06
27	K	573211112	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	846,430	22,00	18 621,46
28	K	573311511	Prolití podkladu asfaltem v množství 2,5 kg/m2	m2	846,430	162,00	137 121,66
29	K	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACC 11 (ABS) tl. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	846,430	366,00	309 793,38
30	M	Dodávka 04	Silniční obrubník ABO 2-15	ks	243,200	257,00	62 502,40
31	M	Dodávka 05	Silniční obrubník přechodový ABO 2-15 PP	ks	10,000	598,00	5 980,00
32	M	Dodávka 06	Silniční obrubník přechodový ABO 2-15 PL	ks	12,000	598,00	7 176,00
33	M	Dodávka 07	Silniční obrubník nájezdový ABO 2-15 N	ks	14,900	297,00	4 425,30
34	M	Dodávka 09	Dlažební kostka žulová drobná 100/100/83-sv. šedá (429,4x0,024x1,02)	t	10,510	3 860,00	40 568,60

8 - Trubní vedení

113 254,40

35	K	817374111	Montáž betonových útesů s hrdlem DN 250	kus	1,000	1 240,00	1 240,00
36	K	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN200	m	1,200	842,00	1 010,40
37	K	895941311	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	3,000	12 480,00	37 440,00
38	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových vč. rámu pro třídu zatížení D400, E600	ks	1,000	3 240,00	3 240,00
39	K	899131111	Výměna šachtového rámu technologií Hermes s osazením a dodáním litinového rámu s patkou	kus	1,000	13 870,00	13 870,00
40	K	899202211	Demontáž mříží litinových včetně rámu hmotnosti přes 50 do 100 kg	kus	3,000	1 520,00	4 560,00
41	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	ks	3,000	5 970,00	17 910,00
42	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	3,000	3 240,00	9 720,00
43	M	Dodávka 10	Mříž M1 D400, DIN 19583-13	ks	3,000	3 870,00	11 610,00
44	M	Dodávka 11	Rám BEGU DIN 19583-9 D400	ks	3,000	2 930,00	8 790,00
45	M	Dodávka 12	Vyrovnávací prstenec TBV-Q390/60/10a	ks	3,000	315,00	945,00
46	M	Dodávka 13	Skrutz horní TBV-Q 450/195/5c	ks	3,000	349,00	1 047,00
47	M	Dodávka 14	Dno s výtokem TBV-Q450/380/1d	ks	3,000	624,00	1 872,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

442 617,58

48	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	429,400	538,00	231 017,20
49	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	280,100	538,00	150 693,80
50	K	919121111	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky s 10 mm hl 20 mm s těsnícím profilem	m	76,950	124,00	9 541,80
51	K	919735112	Kezání stávajícího živичného krytu hl' do 100 mm	m	76,950	138,00	10 619,10
52	K	919794441	Úprava potrubí kotem nyrarantu, soupat; pokropu a mříží nebo sloupů v živичných krytech pl do 2 m2	kus	5,000	1 830,00	9 150,00
53	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	872,230	16,00	13 955,68
54	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	280,000	63,00	17 640,00

997 - Přesun sutě

241 702,93

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
55	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sybkých materiálů do 1 km	t	216,686	58,00	12 567,79
56	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sybkých materiálů	t	2 383,546	28,00	66 739,29
57	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	53,040	58,00	3 076,32
58	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	583,440	28,00	16 336,32
59	K	997221615	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	53,040	457,00	24 239,28
60	K	997221645	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	216,686	548,00	118 743,93

998 - Přesun hmot

113 546,03

61	K	998225111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu, živice na vzdálenost do 50 m	t	382,380	294,00	112 419,72
62	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	3,831	294,00	1 126,31

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: k.ú. Ústí - Opava přístupové komunikace na hřbitov na parc.č.1370,166/1,167/1 a 167/8 - část
Obnova místní komunikace Ústí - ke hřbitovu
Objekt: 2053_1/2021-SO 402 - SO 402 - Úprava kabelového vedení nn

JKSO:		CC-CZ:	
Místo:	Ústí u Hranic na Moravě	Datum:	10.12.2021
Objednatel:		IČ:	00600849
Obec Ústí		DIČ:	CZ00600849
Zhotovitel:		IČ:	45274924
EUROVIA CS, a.s.		DIČ:	CZ45274924
Projektant:		IČ:	49610414
PROJEKTIL spol. s r.o.		DIČ:	CZ49610414
Zpracovatel:		IČ:	
Ing.Jaroslav Svátek		DIČ:	
Poznámka:			

Náklady z rozpočtu				34 976,10
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				34 976,10
DPH základní	21,00%	ze	34 976,10	7 344,98
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	42 321,08

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: k.ú. Ústí - Opava přístupové komunikace na hřbitov na parc.č.1370,166/1,167/1 a 167/8 - část
Obnova místní komunikace Ústí - ke hřbitovu

Objekt: 2053_1/2021-SO 402 - SO 402 - Úprava kabelového vedení nn

Místo:	Ústí u Hranic na Moravě	Datum:	10.12.2021
Objednatel:	Obec Ústí	Projektant:	PROJEKTIL spol. s r.o.
Zhotovitel:	EUROVIA CS, a.s.	Zpracovatel:	Ing.Jaroslav Svítek

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	34 976,10
HSV - Práce a dodávky HSV	21 973,38
1 - Zemní práce	21 973,38
M - Práce a dodávky M	13 002,72
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	13 002,72
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	34 976,10

ROZPOČET

Stavba: k.ú. Ústí - Opava přístupové komunikace na hřbitov na parc.č.1370,166/1,167/1 a 167/8 - část
Obnova místní komunikace Ústí - ke hřbitovu

Objekt: 2053_1/2021-SO 402 - SO 402 - Úprava kabelového vedení nn

Místo: Ústí u Hranic na Moravě Datum: 10.12.2021
Objednatel: Obec Ústí Projektant: PROJEKTIL spol. s r.o.
Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s. Zpracovatel: Ing.Jaroslav Svítek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

34 976,10

HSV - Práce a dodávky HSV

21 973,38

1 - Zemní práce

21 973,38

1	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	12,360	578,00	7 144,08
2	K	129001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	5,800	1 162,00	6 739,60
3	K	132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v hornině tř. 3 ručně	m3	5,800	524,00	3 039,20
4	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1,290	548,00	706,92
5	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2,580	193,00	497,94
6	K	166111101	Přehození neulehlého výkopku z horniny tř. 1 až 4 ručně	m3	4,510	346,00	1 560,46
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1,290	261,00	336,69
8	K	171201221	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	2,451	254,00	622,55
9	K	175112101	Obsypaní potrubí při překopech inž. sítí do 10m3	m3	4,510	294,00	1 325,94

M - Práce a dodávky M

13 002,72

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

13 002,72

10	K	460490013	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm	m	12,360	38,00	469,68
11	K	460510273	Kanály do rýhy ze žlabů plastových šířky do 10 cm	m	12,360	251,00	3 102,36
12	M	Dodávka 17	Fólie výstražná PVC š=330mm	m	12,360	39,00	482,04
13	M	Dodávka 18	Dělená plastová chránička DN110	m	12,360	724,00	8 948,64

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2053/2019

Stavba: Ústí-Zřízení chodníku ke hřbitovu

JKSO:

Místo: Ústí u Hranic na Moravě

CC-CZ:

Datum:

Objednatel:

Obec Ústí

IČ: 00600849

DIČ: CZ00600849

Zhotovitel:

EUROVIA CS, a.s.

IČ: 45274924

DIČ: CZ45274924

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	698 213,75
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	698 213,75
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	698 213,75	146 624,89
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	844 838,64
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2053/2019

Stavba: Ústí-Zřízení chodníku ke hřbitovu

Místo: Ústí u Hranic na Moravě

Datum:

Objednatel: Obec Ústí

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	698 213,75	844 838,64
2053/20	Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady	127 000,00	153 670,00
19- 2053/20	SO 101-Zřízení chodníku ke hřbitovu	437 285,13	529 115,01
19-SO 2053/20	SO 401-Uprava kabelového vedení PV SEK	133 928,62	162 053,63
19-SO	CETIN		
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		698 213,75	844 838,64

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Ústí-Zřízení chodníku ke hřbitovu

Objekt: 2053/2019-OaVRN - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

JKSO:

Místo: Ústí u Hranic na Moravě

CC-CZ:

Datum:

Objednatel:
Obec Ústí

IČ: 00600849

DIČ: CZ00600849

Zhotovitel:
0

IČ: 45274924

DIČ: CZ45274924

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	127 000,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	127 000,00
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	127 000,00	26 670,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	153 670,00
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Ústí-Zřízení chodníku ke hřbitovu

Objekt: 2053/2019-OaVRN - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Ústí u Hranic na Moravě

Datum:

Objednatel: Obec Ústí

Projektant: 0

Zhotovitel: 0

Zpracovatel: 0

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	127 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	127 000,00
VRN3 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady	127 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	127 000,00

ROZPOČET

Stavba: Ústí-Zřízení chodníku ke hřbitovu

Objekt: 2053/2019-OaVRN - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Ústí u Hranic na Moravě

Datum:

Objednatel: Obec Ústí

Projektant: 0

Zhotovitel: 0

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

127 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

127 000,00

VRN3 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

127 000,00

1	K	012002000	Geodetické zaměření skutečného provedení	soub	1,000	15 700,00	15 700,00
2	K	013103000	Dokumentace skutečného provedení	soub	1,000	10 300,00	10 300,00
3	K	013254000	Pasportizace objektu	soub	1,000	3 800,00	3 800,00
4	K	031002000	Vytýčení stavby	soub	1,000	12 400,00	12 400,00
5	K	031002001	Vybudování zařízení staveniště	soub	1,000	10 800,00	10 800,00
6	K	032002000	Provoz zařízení staveniště	soub	1,000	13 200,00	13 200,00
7	K	033002000	Vytýčení inženýrských sítí před zahájením zemních prací	soub ..	1,000	5 400,00	5 400,00
8	K	039002000	Odstranění zařízení staveniště	soub	1,000	10 800,00	10 800,00
9	K	039103000	Předání a převzetí staveniště	soub	1,000	1 500,00	1 500,00
10	K	043103000	Zkoušky a revize	soub	1,000	24 500,00	24 500,00
11	K	045303000	Koordinační činnost	soub	1,000	7 500,00	7 500,00
12	K	072002000	Dočasná dopravní opatření	soub	1,000	11 100,00	11 100,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Ústí-Zřízení chodníku ke hřbitovu

Objekt: SO 101 Zřízení chodníku ke hřbitovu

JKSO:

Místo: Ústí u Hranic na Moravě

CC-CZ:

Datum:

Objednatel:

Obec Ústí

IČ: 00600849

DIČ: CZ00600849

Zhotovitel:

0

IČ: 5E+07 45274924

DIČ: CZ452: CZ45274924

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	437 285,13
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	437 285,13
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	437 285,13	91 829,88
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	529 115,01
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Ústí-Zřízení chodníku ke hřbitovu

Objekt: SO 101 Zřízení chodníku ke hřbitovu

Místo: Ústí u Hranic na Moravě

Datum:

Objednatel: Obec Ústí

Projektant: 0

Zhotovitel: 0

Zpracovatel: 0

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	437 285,13
HSV - Práce a dodávky HSV	437 285,13
1 - Zemní práce	112 263,80
5 - Komunikace pozemní	213 205,33
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	283 008,00
997 - Přesun sutě	42 432,00
998 - Přesun hmot	69 384,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	437 285,13

ROZPOČET

Stavba: Ústí-Zřízení chodníku ke hřbitovu

Objekt: SO 101 Zřízení chodníku ke hřbitovu

Místo: Ústí u Hranic na Moravě

Datum:

Objednatel: Obec Ústí

Projektant: 0

Zhotovitel: 0

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

437 285,13

HSV - Práce a dodávky HSV

437 285,13

1 - Zemní práce

112 263,80

6	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	8,950	187,00	1 673,65
7	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	88,000	187,00	16 456,00
8	K	121101102	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m	m3	49,450	98,00	4 846,10
9	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	27,000	259,00	6 993,00
11	K	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	15,000	282,00	4 230,00
12	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	12,000	326,00	3 912,00
13	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	12,000	98,00	1 176,00
15	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	27,000	214,00	5 778,00
16	K	171101103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 100 % PS	m3	35,480	68,00	2 412,64
17	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	27,000	78,00	2 106,00
18	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	51,300	254,00	13 030,20
19	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	158,000	94,00	14 852,00
20	K	181202305	Úprava pláně na násypch se zhutněním	m2	79,800	94,00	7 501,20
21	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	14,600	57,00	832,20
22	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	102,950	32,00	3 294,40
23	K	182201101	Svahování násypů	m2	88,350	128,00	11 308,80
24	K	182301121	Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m2	88,350	57,00	5 035,95
25	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	102,950	49,00	5 044,55
26	K	185851121	Dovoz vody pro závlaku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	1,500	872,00	1 308,00
28	M	Dodávka 16	Travní semeno-parková směs (245kg/ha)	kg	2,530	187,00	473,11

5 - Komunikace pozemní

213 205,33

33	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	147,950	237,00	35 064,15
40	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	15,350	429,00	6 585,15
41	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	132,600	429,00	56 885,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
44	M	Dodávka 01	Zámková dlažba šedá HOLLAND tl.60mm /200x100/	m2	135,250	397,00	53 694,25
46	M	Dodávka 03	Zámková dlažba červená Sl.HOLLAND tl.60mm	m2	15,660	493,00	7 720,38
47	M	Dodávka 04	Silniční obrubník ABO 2-15	ks	56,000	257,00	14 392,00
48	M	Dodávka 05	Silniční obrubník přechodový ABO 2-15 PP	ks	4,000	598,00	2 392,00
49	M	Dodávka 06	Silniční obrubník přechodový ABO 2-15 PL	ks	4,000	598,00	2 392,00
50	M	Dodávka 07	Silniční obrubník nájezdový ABO 2-15 N	ks	32,000	297,00	9 504,00
51	M	Dodávka 08	Chodníkový obrubník ABO 13-10	ks	96,000	256,00	24 576,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

283 008,00

76	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	440,000	528,00	232 320,00
77	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	96,000	528,00	50 688,00

997 - Přesun sutě

42 432,00

88	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	32,000	589,00	18 848,00
89	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	320,000	28,00	8 960,00
90	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	32,000	457,00	14 624,00

998 - Přesun hmot

69 384,00

93	K	998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu, živice na vzdálenost do 50 m	t	236,000	294,00	69 384,00
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Ústí-Zřízení chodníku ke hřbitovu

Objekt: SO 401-Úprava kabelového vedení PV SEK CETIN

JKSO:

Místo: Ústí u Hranic na Moravě

CC-CZ:

Datum:

Objednatel:

Obec Ústí

IČ: 00600849

DIČ: CZ00600849

Zhotovitel:

IČ: 5E+07 45274924

DIČ: CZ45274924

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	133 928,62
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH **133 928,62**

DPH základní	21,00%	ze	133 928,62	28 125,01
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 162 053,63

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Ústí-Zřízení chodníku ke hřbitovu

Objekt: SO 401-Úprava kabelového vedení PV SEK CETIN

Místo: Ústí u Hranic na Moravě

Datum:

Objednatel: Obec Ústí

Projektant: 0

Zhotovitel:

Zpracovatel: 0

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	133 928,62
HSV - Práce a dodávky HSV	71 860,62
1 - Zemní práce	71 860,62
M - Práce a dodávky M	62 068,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	62 068,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	133 928,62

ROZPOČET

Stavba: Ústí-Zřízení chodníku ke hřbitovu

Objekt: SO 401-Úprava kabelového vedení PV SEK CETIN

Místo: Ústí u Hranic na Moravě

Datum:

Objednatel: Obec Ústí

Projektant: 0

Zhotovitel:

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

133 928,62

HSV - Práce a dodávky HSV

71 860,62

1 - Zemní práce

71 860,62

1	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	59,000	578,00	34 102,00
3	K	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	14,160	1 162,00	16 453,92
2	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	14,160	524,00	7 419,84
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	4,720	548,00	2 586,56
5	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	9,440	193,00	1 821,92
6	K	166101101	Přehození neulehlého výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	9,440	346,00	3 266,24
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	4,720	261,00	1 231,92
9	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládku (skládkovné)	t	8,970	254,00	2 278,38
7	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	9,440	286,00	2 699,84

M - Práce a dodávky M

62 068,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

62 068,00

10	K	460490013	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm	m	59,000	38,00	2 242,00
11	K	460510273	Kanály do rýhy ze žlabů plastových šířky do 10 cm	m	59,000	251,00	14 809,00
12	M	Dodávka 17	Fólie výstražná PVC š=330mm	m	59,000	39,00	2 301,00
13	M	Dodávka 18	Dělená plastová chránička DN110	m	59,000	724,00	42 716,00